Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru
www.spellmanhv.com 128069�001 REV. K
Компания Spellman High Voltage сертифицирована по стандартам
ISO 9001:2008 и ISO 14001:2004

14 Вход +24 В пост. тока Входное напряжение 24 В ±10 %, 2 A
15 Вход +24 В пост. тока Входное напряжение 24 В ±10 %, 2 A
ПРИМЕР ЗАКАЗА
V6 A 15 P 30 RS
Номер модели
Вход переменного тока
Напряжение
Полярность
Мощность
Вариант RS232
Выходной разъем:
В моделях напряжением до 5 кВ включительно используется
высоковольтный разъем Spellman P/N JAC. Ответный разъем —
Spellman P/N 105808�384 входит в комплект. В изделиях напря-
жением от 10 кВ до 30 кВ используется высоковольтный разъ-
ем Spellman P/N JGP (Alden 8101). Все изделия напряжением
от 10 кВ до 30 кВ оснащены ответными разъемами на высоко-
вольтном кабеле длиной 2,0 м.
Размеры:
Модель для пер. тока: 77 мм х 132 мм х 179 мм (Ш x В x Г)
Модель для пост. тока: 59 мм х 132 мм х 179 мм (Ш x В x Г)
Масса:
Модель для пер. тока: 2,0 кг
Модель для пост. тока:1,7 кг
Соответствие нормативным документам:
Устройства соответствуют Директиве по электромагнитной
совместимости EEC, Директиве по низковольтным устройствам
EEC, UL/CUL (файл E227588) и RoHS.
78
131,8
34,29
ВИД СПЕРЕДИ
ВИД СНИЗУ
ВИД СВЕРХУ ВИД СВЕРХУ
ВИД СЗАДИ
8-32 UNC-2A
ШПИЛЬКА ЗАЗЕМЛЕНИЯ
13,46
13,46
179,3
152,4
ВИД СБОКУ
J2
AC INPUT
100-240 VAC
50/60 HZ
1A MAX
131,8
179,3
ВИД СБОКУ
2X
8-32 UNC-2B
ГЛУБ. 7,1
!
J3
HV OUTPUT
J1
ВИД СПЕРЕДИ
15,2
ВИД СНИЗУ
26,9
152,4
2X
8-32 UNC-2B
ГЛУБ. 7,1
58,9
J1
ВИД СЗАДИ
8-32 UNC-2A
ШПИЛЬКА ЗАЗЕМЛЕНИЯ
!